Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                                     №_________
          п.Бугры

Об отмене Постановления

администрации от 21.10.2011 № 319

«О порядке подготовки и обучения

населения способом защиты при

чрезвычайных ситуациях, от

опасностей, возникающих при

ведении военных действий или

вследствие этих действий на

территории муниципального

образования «Бугровское сельское

поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020 N

1034 "О признании утратившими силу нормативных правовых актов и

отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации,

об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении

мероприятий по контролю при осуществлении федерального

государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области

пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, государственного надзора за пользованием

маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних

водах и территориальном море Российской Федерации", Протестом

Всеволожской городской прокуратуры от 19.06.2023 №88-01-2023 на

постановление администрации МО «Бугровское сельское поселение» от

21.10.2011 № 319, администрация МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Документ создан в электронной форме. № 251 от 27.06.2023. Исполнитель: Толки Елена Владимировна
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.06.2023 12:01

1. Постановление администрации от 21.10.2011 № 319 «О порядке

подготовки и обучения населения способом защиты при чрезвычайных

ситуациях, от опасностей, возникающих при ведении военных действий или

вследствие этих действий на территории муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Бугровское сельское

поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» по

ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Врио главы администрации                                        С.Г. Ломашевская

Документ создан в электронной форме. № 251 от 27.06.2023. Исполнитель: Толки Елена Владимировна
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.06.2023 12:01

http://www.admbsp.ru/

	1
	2
	3